
八尾ロータリークラブ　2019－2020年度　　　会長　笠井　実　　　幹事　吉田　法功

事務局　八尾市清水町1-1-6　八尾商工会議所２Ｆ
ＴＥＬ　072-991-2129　　ＦＡＸ　072-924-0010
URL　www.yaorc.com　　E-mail　 info@yaorc.com

例会日　毎週水曜日　午後０時30分－午後１時30分
例会場　八尾商工会議所３Ｆ
創　 立　1961（昭和36）年3月28日

国際ロータリー　第2660地区2019-2020年度

八尾ＲＣバナーの主旨
「我々のクラブは、老いも若きも
相手を敬愛し、和気あいあい、
楽しいクラブライフを送っている
ことが誇りであります」

vol.59
No.26

2020 1
15

 

●開会　「点鐘」

●ロータリーソング  「それでこそロータリー」

●出席報告

●ゲストの紹介

阪神タイガース 監督　矢野　燿大様

片山早苗様・中井悦子様・梶本謙一様・永田宏佳様・

藤井正嗣様・正木啓史様・河島　博様・久保登嗣様・

笠井美貴子様・佐野健二様・岡野幸子様・井川明子様・

井川亜里紗様・稲田知作様・稲田充希様・中西啓子様・

東中由佳子様・児林健太様・川村えり様・和田ゆかり様・

和田拓也様・細川一哉様・中島浩喜様・荒木崇臣様・

小林佑樹様・豊田智也様・滝澤俊平様・河口哲生様

●ビジターの紹介

守口ＲＣ　佃　啓史様・松本かおり様・伊藤　剛様

大阪船場ＲＣ　澤田宗久様

大阪フレンドＲＣ　金谷和浩様・岡賢一様・

　高田利美様・山本富造様・船戸武司様・

　岡　彩様・河　良汰郎様　

大阪うつぼＲＣ　市村　孔様・北野慎二様

大阪柏原ＲＣ　伊谷祐一様

八尾東ＲＣ　長尾穣治様・辻田　摂様・

　石川義一様・安田憲司様

八尾中央ＲＣ　露原行隆様・中井敬和様

●ロータリーの友紹介　　鍋島圭太会員

●その他の報告

●会務報告　「会長の時間」「幹事報告」

●SAA報告　ニコニコ箱

●卓話　「一途一心」

　　　　　　　阪神タイガース 監督　矢野　燿大様

●閉会　「点鐘」

■卓話予告

1/22　「職業奉仕月間に因んで」

　　　　　　　寺坂哲之会員・宇野泰正会員

1/29　ＮＰＯ法人　輝　理事長　浦上弘明様

　皆様、あけましておめでとうございます。会長になり半年

が過ぎ、残りあと半年、頑張ってまいります。

第2849回　例会　プログラム

国際ロータリー　テーマ

ロータリーは世界をつなぐ  国際ロータリー 会長　マーク・ダニエル・マローニー
国際ロータリー　第2660地区　テーマ

Stand By You ～あなたと共に～ 国際ロータリー 第2660地区 ガバナー 四宮孝郎

The Pursuit of True Service and Friendship　真実の奉仕と親睦を探求する
八尾ロータリークラブ テーマ 会長　笠井　実

会　長　の　時　間



八尾ロータリークラブ会報 クラブ広報委員会
お気付きの点がございましたら、
広報委員会までご一報下さい

委員長 ▼ 新宮　一誓　　副委員長 ▼ 吉本　憲司
委 　員 ▼ 福田　隆教　　相馬　康人　　竹中　浩人

■ 出席報告

月日

12/11

12/18

1/8

会員数

66

66

67

出席

43

40

47

うち出席規定
適用免除者

11

13

13

メーク
アップ

2

出席率

79.63％

71.43％

82.46％

確定
出席率

83.33％

　昨年末にはもちつき事業に多数のご参加をいただき、

ありがとうございます。下半期もネパールでの事業や里親

支援の事業などが、まだ残っております。

　また次週は、阪神タイガースの矢野監督をお迎えして

公開例会を開催いたします。現在、約80名がご出席いた

だける予定ですが、まだまだ参加可能ですので、動員に

ご協力をお願いいたします。

▼先月のもちつきには多数の皆様にご参加いただき、あ

りがとうございました。

▼次週は公開例会です。多数のご出席をお願いします。

▼1月22日は定足数例会を開催します。皆様のご出席を

よろしくお願いいたします。

▼2月3日、石切神社の豆まきへの参加案内が届いてい

ます。参加費はお一人2万円です。出欠を回覧します。

▼プログラム委員会・長竹　浩　委員長

　次週は、阪神タイガースの矢野監督に卓話をしていただき

ます。皆様のご出席をよろしくお願いいたします。また公開例

会ですので、多数の方々のご参加をお待ちしております。

▼笠井会長・山本（勝）直前会長・飯田会長エレクト・小

谷副会長　明けましておめでとうございます。今年もよろ

しくお願いします。

▼吉田幹事　明けましておめでとうございます。あと残り

半年よろしくお願いします。

▼佐野・北野会員　ご夫人誕生日。

▼居相会員　明けましておめでとうございます。笠井会長、

小谷副会長、吉田幹事あと半期頑張って下さい。

▼中西（啓）・小林会員　皆さん明けましておめでとうござ

います。今年もよろしくお願い申し上げます。在籍内祝い。

▼中川（將）・井川・宇野・川田・田中・濵岡・澁谷・長竹・

野村・西村・大熊・相馬・友田・曽家会員　新年明けまして

おめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。

▼中川（廣）会員　誕生内祝い。

▼菅野会員 あけましておめでとうございます。ご夫人誕生日。

▼稲田会員　今年もニコニコよろしくお願いします。

▼柏木会員　明けましておめでとうございます。今年もよ

ろしくお願い致します。在籍内祝い。遅刻お詫び。

▼新宮会員 本年も宜しくお願いします。よいことがありました。

▼児林・平尾会員　新年明けましておめでとうございます。

本年もよろしく御願い致します。写真有難う。例会欠席お詫び。

▼大槻会員　新年明けましておめでとうございます。本年

度も多数のご出席よろしくお願いします。

▼鼓呂雲会員　例会欠席お詫び。

▼佐々木会員　本日、この会場２回目です。

▼福村会員　最高の一年になります様に。よいことがあり

ました。

幹　事　報　告

ニ　コ　ニ　コ　箱

そ の 他 の 報 告

日時：２０１９年１月８日（水）

承認事項

1.議事録承認

2.会計報告

3.下半期会費請求書の件

4.新入会員（谷口善紀様）の件

5.会長動画請求書の件

6.企業訪問

7.台北東ＲＣ公式訪問事業報告の件

8.フィリピン・サンタマリアＲＣ公式訪問の件

9.インターアクト（餅つきバス代）の件

10.ローターアクト備品の件

11.東大阪東ＲＣ創立５５周年記念例会・祝宴の件

12.ラグビーロータリーフレンドシップマッチ協賛の件

13.卓話お土産の件

理事会議事録


	1.pdf
	2.pdf

